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Hinnapakkumine 

 

Hinnapakkumise koostamiseks on tutvutud Mets ja Keskkond OÜ poolt koostatud 

projektiga „Põltsamaa valla maaparandusehitiste ja teede rekonstrueerimise ning 

ehitamise projekt“ töö nr. 21-01 ning PTA poolt ehitusloa menetlemise käigus kokku 

kutsutud töökoosoleku protokollis nr. 2 ( kuupäevaga 06.10.2022 ) toodud märkustega ja 

PTA poolt 30.11.2022 täiendavalt koostatud märkustega. Vastavalt töökoosoleku 

protokollis nr.2 toodule pidi Mets ja Keskkond OÜ ehitusloa menetlusse esitatud projekti 

maaparandussüsteeme puudutavat osa täiendama ning jagama antud projekti kaheks ehk 

eraldama ol.olevast projektist mitte maaparandussüsteemi teenindava Siimu tee ehitamise 

ja Karuallike tee rekonstrueerimise. 

Hinnapakkumise koostamiseks läbi vaadatud dokumentidest selgus, et Mets ja Keskkond 

OÜ on vastavalt töökoosoleku protokollis nr. 2 ette nähtule eemaldanud esialgsest 

projektist mitte maaparandussüsteeme teenindavate teede osa ning esiatanud PDF kujul ( 

puuduvad RMK näidiskoosseisus ette nähtud failid ) maaparandussüsteeme puudutava 

projekti PTA-le ehitusloa menetlemisega jätkamiseks aga antud versiooni kohta on PTA 

koostanud 30.11.2022 täiendavad märkused, mis on Mets ja Keskkond OÜ vastamata. 



Samuti on Mets ja Keskkond OÜ-l RMK-le esitamata esialgsest projektist eraldatud mitte 

maaparandussüsteemi teenindava Siimu tee ehitamise ja Karuallike tee rekonstrueerimise 

projekt. 

Tulenevalt eelnevast on hinnapakkumise koostaja jõudnud seisukohale, et PTA 

märkustele ning RMK metsakuivenduse ja teede ehitusprojekti näidiskoosseisule vastava 

projektdokumentatsiooni koostamiseks on vajalik kahe eraldiseisva projekti 

vormistamine praktiliselt algusest peale. Uute projektide vormistamisel saab tugineda 

ehitusloa taotlusesse esitatud esialgse projekti „Põltsamaa valla maaparandusehitiste ja 

teede rekonstrueerimise ning ehitamise projekt“ lahendusele ning mahtudele aga kõik 

failid tuleb jagada kaheks või vormistada uuesti. 

 

Meie hinnapakkumine "Põltsamaa valla maaparandusehitiste ja teede rekonstrueerimise 

ning ehitamise projekti" töö nr 21-01 muudatuste sisse viimiseks ja RMK le ja PTA le 

esitamiseks on 6900,00€ millele lisandub käibemaks 20%. Korrigeeritud projekti 

üleandmise tähtaeg on 25.05.2023 

 

Kokku koos käibemaksuga 8280,00€ 

 
 
Lugupidamisega  

Ove Mengel, juhatuse liige 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
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